

**Scandinavian Corporate Finance
Advisers A/S**

Hammerensgade 6, 2.
1267 København K

CVR-nr. 39175614

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. april 2024

Martin Niclasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Scandinavian Corporate Finance Advisers A/S
Hammerensgade 6, 2.
1267 København K

CVR-nr.: 39175614

Direktion

Martin Niclasen
Thor Hvid Hansen

Bestyrelse

Bjørn Damgaard Mortensen
Helen Laustsen
Jane Henriette Niclasen
Martin Niclasen
Thor Hvid Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde finansiel rådgivning, primært indenfor områderne M&A, kapitaltilførsel og anden corporate finance rådgivning samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 301.623 mod DKK 1.427.230 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.507.961.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		6.276.228	7.484.835
Personaleomkostninger	1	-5.819.634	-5.551.450
Indtjeningsbidrag		456.594	1.933.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.629	-45.592
Andre driftsomkostninger		-35.000	0
Resultat af primær drift		398.965	1.887.793
Finansielle indtægter		6.067	0
Finansielle omkostninger		-418	-32.578
Resultat før skat		404.614	1.855.215
Skat af årets resultat	3	-102.991	-427.985
Årets resultat		301.623	1.427.230

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.400.000
Overført resultat	-198.377	27.230
Årets resultat	301.623	1.427.230

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.263	255.892
Materielle anlægsaktiver	4	<u>233.263</u>	<u>255.892</u>
Deposita		149.841	199.477
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>149.841</u>	<u>199.477</u>
Anlægsaktiver		<u>383.104</u>	<u>455.369</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		804.098	761.841
Andre tilgodehavender		9.648	67.228
Tilgodehavende selskabsskat	3	195.413	156.575
Periodeafgrænsningsposter		65.631	64.416
Tilgodehavender		<u>1.074.790</u>	<u>1.050.060</u>
Likvide beholdninger		<u>1.043.748</u>	<u>2.260.231</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.118.538</u>	<u>3.310.291</u>
Aktiver i alt		<u>2.501.642</u>	<u>3.765.660</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		507.961	706.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.400.000
Egenkapital		<u>1.507.961</u>	<u>2.606.338</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	43.387	40.641
Hensatte forpligtelser		<u>43.387</u>	<u>40.641</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.281	152.884
Anden gæld		629.013	965.797
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>950.294</u>	<u>1.118.681</u>
Gældsforpligtelser		<u>950.294</u>	<u>1.118.681</u>
Passiver i alt		<u>2.501.642</u>	<u>3.765.660</u>
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	679.108	1.000.000	2.179.108
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		27.230	1.400.000	1.427.230
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	706.338	1.400.000	2.606.338
Udbetalt udbytte		0	-1.400.000	-1.400.000
Overført via resultatdisponeringen		-198.377	500.000	301.623
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	507.961	500.000	1.507.961

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.331.266	4.902.839
Pensioner	349.860	354.760
Andre omkostninger til social sikring	47.134	55.046
Øvrige personaleomkostninger	91.374	238.805
I alt	<u>5.819.634</u>	<u>5.551.450</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	22.629	45.592
I alt	<u>22.629</u>	<u>45.592</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u> <u>skat</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-156.575	40.641		
Betalt vedrørende tidligere år	156.917			
Skat af årets resultat	100.245	2.746	102.991	427.985
Betalt acontoskat	-296.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-195.413</u>	<u>43.387</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>102.991</u>	<u>427.985</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-195.413	0		
Hensatte forpligtelser		43.387		
I alt	<u>-195.413</u>	<u>43.387</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	456.047	456.047	436.642
Tilgang i året	0	0	19.405
Kostpris pr. 31. december 2023	456.047	456.047	456.047
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-200.155	-200.155	-154.563
Årets afskrivninger	-22.629	-22.629	-45.592
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-222.784	-222.784	-200.155
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	233.263	233.263	255.892

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	199.477	199.477	141.240
Tilgang i året	4.364	4.364	58.237
Afgang i året	-54.000	-54.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	149.841	149.841	199.477
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	149.841	149.841	199.477

6. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	176.308
Leje- og leasingforpligtelser i alt	176.308

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thor Hvid Hansen

Direktør

Serienummer: 18e9e50d-1e29-4a21-be1a-7f43e463f3c1

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-02 08:05:55 UTC



Thor Hvid Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 18e9e50d-1e29-4a21-be1a-7f43e463f3c1

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-02 08:05:55 UTC



Martin Niclasen

Direktør

Serienummer: 55bbcd30-c0e3-470a-88e3-46655a4f5937

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-02 08:08:22 UTC



Martin Niclasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 55bbcd30-c0e3-470a-88e3-46655a4f5937

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-02 08:08:22 UTC



Bjørn Damgaard Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: af7f5bf5-89e4-46a7-994b-613a869c63fe

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-04-02 08:32:41 UTC



Jane Henriette Niclasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 39a1b793-c0fc-4424-a1a5-dd6653c604a1

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-04-02 12:39:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: A0GXV-H6GZK-BBGBZ-YQKEE-V5056-FUJYB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helen Laustsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: affc91e3-ba9e-4f70-a94b-2fcabcb2b10a

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-04-02 18:08:13 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-04 11:00:06 UTC



Martin Niclasen

Dirigent

Serienummer: 55bbcd30-c0e3-470a-88e3-46655a4f5937

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-04 11:13:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: A0GXV-H6GZK-BBGBZ-YQKEE-V5056-FUJYB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**